Wirttembergische Rangliste: 2019

Klass Kén Aldersklass
Sabel Damer U13

Fodd Typ av rankinglista Nationstyp
2007 - 2008 Normal

T1 29.06.2019 U13
T2 23.11.2019 U13
T3 08.02.2020 U13

Plats Poang Overférda podng Namn

Nation

Beréknad den
24.02.2020. 23:48
transferred points

Kategori
Individuell
Samma poang

Endast licensnation Basta resultat

Klubb/Klubbar

Foédd T1 T2T3

78
71,5
64
58
26
25
24

8

4
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0 BAUER Lina GER
0 HUMMEL Milena GER
0 MULLER Tessa GER
0 SCHUSTER Finja GER
0 LUTZ Annika GER
0 KUS Jana GER
0 HELD Marleen GER
0 GEORGIEV Kalina GER
0 BENDER Johanna GER

Alla deltavlingar

WU TSG Eislingen
WU FC Wiirth Kiinzelsau
WU TS Goppingen
WU TSG Eislingen
WU FC Wiirth Kiinzelsau
WU FC Wiirth Kiinzelsau
WU FC Wiirth Kiinzelsau
WU TS Goppingen
WU FC Wiirth Kiinzelsau

2007 33 2520
2007 37,522 12
2007 30 1222
2008 30 1612

2008 18
2007
2008 24
2007
2008

8
25

8
4

Titel Ort Nation Datum Aldersklass Grupp Poangkod Ersatt Raderad
Landesmeisterschaft LV
1 Ba__den Nord - Klnzelsau GER 29.06.2019 30.06.2019 U13 U15/U13/U11
Wirttemberg
N . . LV
2 VS-Mobel-Cup Tauberbischofsheim GER 23.11.2019 23.11.2019 U13 U15/U13/U11
Sparkassen-Cup . LV
3 2020 Kiinzelsau GER 08.02.2020 09.02.2020 U13 U15/U13/U11
. . LV
4 Eislinger EMAG-Cup Eislingen GER 04.04.2020 05.04.2020 U13 U15/U13/U11
Deutsche LV
5 Meisterschaft Dormagen GER 02.05.2020 03.05.2020 U13 U15/U13/U11

For fragor angdende denna poanglista vanligen kontakta:
Markus Hartelt - ARGE_Fechten@web.de



